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Kauniskin kesä päättyy aikanaan, niin 
helteinen ja valoisa ”vuosisadan 
kesä” 2024. Kauniita muistoja heltei-
sistä kesäpäivistä jäi meistä jokaisen 
muistiarkistoon. Tärkeät D-vitamii-
nivarastomme tulivat pitkäksi aikaa 

täyteen ladatuiksi.  
Tapasimme kesäkuun viimeisenä viikonlop-

puna Kotilaisten sukuseuran 70-vuotispäivän 
merkeissä uskomattoman kauniissa, kahden jär-
ven väliselle harjulle paikkansa saaneen hotelli 
Tallukan maisemissa, Vääksyn kanavan vieres-
sä.

Kaksipäiväinen yhdessäolo päättyi sunnuntai-
na purjehdukseen Päijänteen sinisillä aalloilla. 
Mukaan olisi mahtunut sukulaisia vielä paljon 
nähtyä enemmänkin, mutta paikalle ehtineet oli-
vat hyvin tyytyväisiä juhlaviikonlopun antiin.

Seuraavan kerran tapaammekin sitten koko 
sukuseuran teemojen merkeissä, kun kokoon-

numme sukukokoukseemme kulttuurikeskus ja 
kokoushotelli Sofian maisemissa Helsingin Vuo-
saaressa, meren rannalla. Laitathan heti päivä-
määrän, 14.–15.06.2025 kalenteriisi. 

Ja muistathan ilmoittautua sukukokoukseem-
me viimeistään 30.5.2025; ohjeet tämän lehden 
takakannessa! Näin pääsemme yhdessä teke-
mään Sukuseuran tärkeitä päätöksiä Sofian luon-
nonläheisessä ja merellisessä ilmapiirissä. 

Keskeinen osa kokoontumistamme ovat tie-
tenkin aina lämminhenkiset sukulaisten tapaa-
misemme. Tapaamisiin sisältyvät laadukkaat 
juhlapöydän antimet parhaassa mahdollisessa 
seurassa.       

Kaikkea hyvää, terveyttä, onnea ja kauniin ke-
vään jatkoa teille jokaiselle ja läheisillenne!

Tämä ystävällinen kutsu jatkuu lehden loppu-
osassa sivulla 14.

T E I D Ä N  A H T I  P O H J O N E N

KOTILAISTEN SUKU 1/2025 • kahdeskymmeneskahdeksas vuosikerta • julkaisija 
Kotilaisten Sukuseura ry • päätoimittaja Lauri Kotilainen • ulkoasu Heikki Kotilainen 
• osoitteenmuutokset postikortilla: Lauri Kotilainen, Karnaistenkatu 43 C 45, 
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TULETHAN KESÄLLÄ 2025

KOTILAISTEN SUKUSEURAN 
SUKUKOKOUKSEEN 

MEREN RANNALLE!
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Muutitko?

Kotilaisten Sukuseuran hallitus

Näin liityt Kotilaisten Sukuseura ry:n jäseneksi
■ Kotilaisten sukuseuran jäseneksi pääsee 
jokainen Kotilaisista isän tai äidin puolelta 
polveutuva henkilö. Jäseneksi pääsee myös 
jokainen, joka on tai on ollut naimisissa tai 
avioliiton omaisessa suhteessa mainittuun 
sukuun kuuluvan tai siitä polveutuvan henki-
lön kanssa. Nämä henkilöt katsotaan sukuun 
kuuluviksi.
    Seuran sääntöjen mukaan Kotilaisten su-

kuun kuuluvan, joka tahtoo liittyä yhdistyksen 
jäseneksi, on kirjallisesti ilmoitettava aikomuk-
sestaan yhdistyksen hallitukselle, joka päättää 
jäseneksi hyväksymisestä.
    Lähetä hallitukselle osoittamasi ilmoitus 
jäsenluettelon pitäjälle osoitteella: Kotilaisten 
Sukuseura ry., Lauri Kotilainen, Karnaisten-
katu 43 C 45, 08100 Lohja, tai sähköpostilla 
lauri@kotilaiset.fi 

    Ilmoita seuraavat tiedot: Täydellinen nimesi 
ja osoitteesi sekä kotipaikkasi, jos se on eri 
kuin postitoimipaikka, sekä halutessasi synty-
mäaikasi. Kerro myös Kotilaisten sukuhaara 
(Kivijärven, Ylä-Savon, Heinäveden tai Pielis-
järven), mikäli se on tiedossasi.
                       

L A U R I  K O T I L A I N E N  

■ Jos osoitteesi muuttuu, tai jos 
saat lähetykset väärällä nimellä tai 
osoitteella, muista ilmoittaa siitä!
Mieluiten Postin ilmaiskortilla:
Lauri Kotilainen, Karnaistenkatu 43 
C 45, 08100 Lohja, tai sähköpostilla 
lauri@kotilaiset.fi 
Ilmoita nimesi sekä vanha ja uusi 
osoitteesi. Viisinumeroinen jäsennumero 
lehden takakannen osoitelapusta auttaa 
parhaiten kohdistamaan muutoksen 
oikeaan henkilöön. Meitä on näet monia 
samannimisiä!

eKukka.fi on palvelu, josta voit ostaa helposti kukkia valitsemaltasi
kukkakaupalta netissä. eKukasta löydät myös kukkiin liittyviä vinkkejä

ja tietoa.
eKukkaan kuuluu yli 500 kukkakauppaa ympäri Suomen. Valitse

mieluisa kukkakauppa, josta voit tilata kukat helposti toimitettuna tai
noutona suoraan liikkeestä.

Helsingin Kukkatoimitus Oy on Suomen johtava kukkatukku, joka
tunnetaan myös kansainvälisillä markkinoilla. Menestyksemme perustuu

yrittäjyyteen, kotimaisen kukka-alan elinvoiman varmistamiseen,
vahvaan osaamiseen, henkilöstön sitoutumiseen sekä pitkiin suhteisiin

viljelijöiden ja muiden kumppaneiden kanssa. www.kukkatoimitus.fi
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Itse museokokoelma on vanhempi. Nyt-
temmin edesmennyt Jenny Makkonen 
(o.s. Kotilainen) oli kerännyt ja luette-
loinut Kotilaisten esineistöä jo vuosi-
kymmenien ajan. 

Yhdistyksen perustava kokous oli 
10.7.1994. Ensimmäiset suuret juhlat talos-
sa olivat 24.7.1994. Silloin museoraken-
nuksen toimeenpanija ja yhdistyksen en-
simmäinen puheenjohtaja Kirsti Elo vietti 
70-vuotispäiviään 60 vieraan voimin. Siitä 
alkoi juhlaperinne, joka on jatkunut näihin 
vuosiin asti.

Museotalkoot yhdistävät sukulaisia
Kesäkausi 2024 museolla alkoi 6.7. perintei-
sillä siivous- ja kunnostustalkoilla. Talkoiden 
jälkeen nautimme yhdessä Jennynkalliontiel-
lä puheenjohtajan tarjoamat kahvit voileipi-
neen. Näin museotoiminta tuo meitä sukulai-
sia yhteen kesäisin.

Hallitus kokoontui vuonna 2024 kaksi ker-
taa. Painopisteenä tuleville vuosille ovat mu-
seokiinteistöstä ja esineistöstä huolehtiminen, 
varainhankinta sekä nuorempien ikäluokkien ja 
uusien jäsenien saaminen mukaan toimintaan.

Kotilaisten Sukumuseo 
on yli 30 vuotta vanha
Museokiinteistö Jennynkalliontiellä Lieksan Kylänlahdessa täytti viime kesänä 32 vuotta. 
Museota ylläpitävä yhdistyksemme täytti 30 vuotta. Kesäkausi 2024 museolla alkoi 6.7. 
perinteisillä siivous- ja kunnostustalkoilla.

Vanhan kansan puistelu puhdistaa räsymaton kuidut. Töissä Anna-Kaarina ja Seppo Pirttiniemi.

Sirkka (vas) ja Päivi Kotilainen ahkeroivat Jennynkallion sukumuse-
on sisäänkäynnillä. Hyttysistä oli jälleen riesaa.

Talkootyö on kivaa, koska on mukavaa nähdä kättensä työn tulokset – 
vaikkapa kottikärryssä. Vasemmalta Juha Kotilainen, Seppo Pirttiniemi ja 
Eero Nevalainen.

 Uusi hallitus, pääosin entinen, kokoon-
tui 24.8.  Uusien, nyt voimassa-olevien 
sääntöjen mukaan se valitsi keskuudestaan 
yhdistykselle puheenjohtajan ja varapuheen-
johtajan. Yksimielisesti valittiin puheenjoh-
tajan tehtävässä jatkamaan Anna-Kaarina 
Pirttiniemi ja uudeksi varapuheenjohtajaksi 
Tomas Wallenius. 

Iltatori ja kirpputori 
tukivat museotoimintaa
Edelliskesäiseen tapaan Anna-Kaarina Pirtti-
niemi ja Päivi Kotilainen ”tempaisivat” taas. 
Olimme myymässä käsitöitä ja pientavaraa 
Lieksan iltatorilla 16.7. ja toisen kerran Ky-
länlahdessa kirpputoripäivänä 20.7. Avointen 
ovien -päivillä myimme kahvia ja itse leipo-
miamme suolaisia ja makeita piirakoita. 

Kaikki myynnit tuottivat ihan mukavas-
ti. Entiseen tapaan museolla kävi avoimissa 
ovissa ja myös muina aikoina yksittäisiä vie-
railijoita. Kiinnostusta herättivät esineistö ja 
tarinat suvun edesmenneistä jäsenistä.

Tervetuloa museolle taas tulevana kesänä!

TEKSTI ANNA-KAARINA PIRTTINIEMI
KUVAT EERO NEVALAINEN JA MUUT
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Muutama vuosi sitten kerroim-
me, kuinka veljekset sorvasi-
vat suuria puupalloja leikki-
kaluiksi Ähtärin eläinpuiston 
silloisille pandakarhuille.

Myöhemmin kerroimme 
tässä lehdessä Joensuun torin Marttakahvios-
ta, jonka ulkoseinät oli päällystetty Kotilaisen 
veljesten hiillyttämällä käsitellyllä jätelaudalla.

Hiiltämällä käsiteltyjä ulkoverhoilu-, sisus-
tus- ja terassilautoja on nyt jo myytävänä sarja-
valmisteisina tuotteina K-raudan myymälöissä. 

Kotilaisten veljesten Hiil Oy Kontiolahdel-
ta hiiltää sahateollisuuden jätepuuta komeak-
si verhoilulaudaksi. Hiilletyn puun laatua ja 
kestävyyttä parannetaan painepesulla, harjaa-
malla ja öljykäsittelyllä. 

Raaka-aineena käytetyn kierrätyspuun etu 
on siinä, että uutta metsää ei tarvitse kaataa. 

Raaka-aine löytyy ylijäämänä sahoilta ja ra-
kennuksilta.

Kotilaisen veljekset innovaatioineen olivat 
esillä maaliskuussa Helsingin Sanomien ko-
kosivun jutussa. Me toiset Kotilaiset olemme 
ylpeitä siitä!

Joona Kotilainen puhuu Brasiliassa 
kiertotaloudesta
Kiertotalousmaailman tärkein tapahtuma start-
taa Brasiliassa toukokuussa 2025 ja me ollaan 
innoissamme siitä, että pääsemme puhumaan 
tapahtumassa! Pääsemme kertomaan maail-
malle meidän tulokulmasta kiertotalouteen 
ja ratkaisusta, jolla muunnamme hukkapuuta 
käytännölliseksi, kauniiksi ja hyödylliseksi. 

Lähetämme toisen yrityksen perustajista ja 
markkinoinnista vastaavan Joona Kotilaisen 

puhumaan ”Forest-based solutions advance 
circularity and sustainability in value chains” 
sessiossa, veljekset kertovat.

L A U R I  K O T I L A I N E N

Kontiolahden veljesten hiiltämisidea etenee:

Kotilaisten hiiltämää lautaa 
saa jo nipuissa K-raudasta
Olemme useinakin vuosina kertoneet Kotilaisten suku -lehdissä yritteliäistä veljeksistä 
Miikka ja Joona Kotilaisesta Pohjois-Karjalan Kontiolahdelta. Nyt veljeksillä on käynnis-
tynyt varsinainen tuotantolinja, jossa jätelauta jalostuu arvokkaaksi verhoilumateriaaliksi.

Arkkitehti tai muu rakennussuunnittelija voi 
tilata mallilaatikollisen erilaisia hiiltotuotteita 
suunnittelunsa tueksi.

Hiil Oy:n henkilökuntatiimi, vasemmalta Joona ja Miikka Kotilainen. Joona lähtee pian Brasiliaan puhumaan metsävarojen kiertotaloudesta.
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70-vuotta täyttänyt 
Sukuseura juhli 
hotelli Tallukassa 

Paikka oli oikein sopiva tapaa-
misellemme. Tallukka sijaitsee 
luonnonkauniilla kannaksella 
Vesijärven ja Päijänteen välissä, 
Lahden pohjoispuolella. 
Hotellilla oli tarjota kaikki mitä 

tarvitsimme: majapaikat, ruuat, kokoontu-
mispaikat ja iltaohjelma. Tilaa oli riittävästi 
ja ruoka maukasta.

Tällä kertaa sukuseuran juhlijoita oli yh-
teensä 29 sukulaista. Osa pystyi osallistu-
maan vain lauantaina tai sunnuntaina, osa 

Kotilaisten sukuseura perustettiin kesällä 1954 Heinävedellä. Viime kesänä 2024 oli aika 
juhlia 70-vuotiasta sukuseuraa. Juhlamme oli 29.–30.6.2024 hotelli Tallukassa Vääksyssä, 
Päijänteen kansallispuiston maisemissa, lähellä legendaarista Vääksyn kanavaa.

Puheenjohtajamme Ahti Pohjosen 
avajaispuheesta huokui syvä 
arvostus sukumme menneitä su-
kupolvia, ja erityisesti Kotilaisten 
Sukuseuran kaukokatseisia perus-
tajia kohtaan.

Kuuntelimme Ahtia tarkasti. Läsnäolijat olivat vähentyneet vuoden 2014 kokouksesta, mutta oli meitä silti 
todella monta tuttua.

Hotellilla oli tarjota 
kaikki mitä tarvitsimme: 
majapaikat, ruuat, 
kokoontumispaikat ja 
iltaohjelma.

koko viikonlopun. Kymmenen vuotta aikai-
semmin Heinävedellä 60-vuotiasta sukuseu-
raa oli juhlistamassa 134 sukulaista, joten 
vähennys oli huomattava. 

Harmillisia peruutuksia oli viime vaiheessa 
tullut. Esimerkiksi Atlantin takaa piti kaksi-

kin seuruetta tulla, mutta he eivät päässeet-
kään. Muutamat joutuivat jäämään kotiin ko-
rona- eli Covid 19 -altistuksen takia. Korona 
ei ole vielä kaikonnut maailmasta.

Näin sukulaiset löytävät toisensa
Sukuseuran hallituksessa olemmekin usein 
miettineet, miten saisimme innostettua lisää 
sukulaisia mukaan toimintaan. Kun van-
hemmasta päästä sukulaisia poistuu joukos-
tamme, olisi saatava nuorempia sukupolvia 
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Tallukka sijaitsee mäen päällä, luonnonkauniilla kannaksella Vesijär-
ven ja Päijänteen välissä, Lahden pohjoispuolella. Näkyvyys hotellista 
on yhtä aikaa kahdelle järvelle.

kiinnostumaan suvun vaiheista ja tapaamaan 
uusiakin sukulaisia.

Vääksyssä niinkin tapahtui. Yhdet varttu-
neet sisarukset tulivat onnellisina, kun olivat 
vasta löytäneet toisensa. Sukuseuran juhla 
olikin hyvä tilaisuus saada esimakua uusista 
sukulaisista. 

Toiset serkukset pääsivät vasta nyt innos-
tuneina mukaan, kun olivat saaneet iäkkääm-
pien sukulaisten hoitojärjestelyt toimimaan. 
Sukulaisten tarinoista kävi ilmi, että sukuasi-
oita oli tutkittu jo, ja paljon.

Sukuseuran perustaminen oli 
kaukonäköinen teko
Lounaan jälkeen kokoonnuimme Tallukassa su-
kuseuran 70-vuotisjuhlatapaamiseen. Sukuseu-
ran puheenjohtaja Ahti Pohjonen onnitteli suku-
seuraa. Hän korosti sodanjälkeisenä aikana elä-
neiden sukulaistemme kaukonäköistä viisautta, 
kun he perustivat Kotilaisille oman sukuseuran. 

Seura perustettiin jälleenrakentamisen ja 
elämän normaaliin menoon palaamisen suur-
ten haasteiden keskellä 1950-luvulla. Oma 

sukuseura oli osoitus omien juurien merki-
tyksen ymmärtämisestä sivistyneesti.

Ahti mietti, että meidän pitäisi juuriamme 
arvostaen elää elämäämme sukupolvien ket-
jussa. Tulisi muistaa ja arvostaa aiempien elä-
neiden vanhempiemme suuriarvoista työtä.

Edesmenneiden sukulaisten 
tiedot ovat arvokkaita
Sukuseuran varapuheenjohtaja Riitta Kotilai-
nen kehotti sukulaisia kirjaamaan ylös lähisu-

Jotkut taisivat päästä tans-
sia pyörähtelemään, kun 
yleiseurooppalainen lentä-
jä-trubaduuri Veli-Matti Fri-
man harmonikallaan säesti 
tuttuja lauluja.

Riitta (keltainen hame) piirrätytti saliin kuvitteellisen Suomen kartan. Hän pyysi ihmisiä siirtymään kartalla eri paikkakunnille sen mukaan, missä 
oli syntynyt, missä nykyisin asuu ja mitä sukuhaaraa edustaa. Havainnollista ja hauskaa!

Heikki Kotilainen kertoi olleensa seitse-
män vuosikymmentä sitten perustamis-
kokouksessa pikkupoikana. Heikki oli 
löytänyt itsensä perustamiskokouksen 
yhteiskuvasta. 
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Haluatko tukea sukuseuran toimintaa vapaaehtoisella lahjoituksella? Jos haluat, älä käytä  lahjoitusta 
maksaessasi pankkisiirrossa olevaa jäsenmaksutiliä, vaan sukuseuran tiliä nro FI73 1279 3000 5074 48. (Ulkomailta 
maksettaessa BIC=NDEAFIHH). Viitenumero on sama kuin jäsennumerosi. Viitenumero näkyy lehden liitteenä olevas-
sa laskussa, sekä lehden takakannen osoitetarrassa.

kulaisten henkilötietoja, jotta tiedot välittyisi-
vät jälkipolvillekin. 

Esimerkkinä Riitta käytti isoisästään ja 
isästään kirjattuja tietoja sukuseurassa aikoi-
naan painetulle Sukuluettelo-kaavakkeelle. 

Muistiinpanoja on myöhemmin kiinnosta-
va lukea. Esimerkkinä Riitta mainitsee iso-
isän, jota hän ei koskaan ehtinyt nähdä. Mie-
lenkiintoisia yhtäläisyyksiä saattaa löytyä 
seuraavissakin sukupolvissa.

Sukuluettelo-kaavakkeelle voi merkitä 
tarkkaan perustiedot sekä kyseisestä henki-
löstä ja hänen mahdollisesta puolisostaan, 
että mahdollisista lapsista.

Kiinnostava osuus on mahdollisuus kuvail-
la asteikolla muun muassa sukulaisen ulkonä-
köä. Esimerkiksi, ovatko silmät ulkonevat vai 
syvässä, avoimet vai sulkeiset. 

Kiinnostava osuus on 
mahdollisuus kuvailla 
asteikolla muun muassa 
sukulaisen ulkonäköä.

Mielenlaatua voi kuvailla asteikolla iloi-
nen-surullinen, vilkas-hidas, leikkisä-vakava, 
huolekas-huoleton.

Henkilötietoihin kuuluvat myös oppisaa-
vutukset, ammatti, luottamustoimet ja muut 
vastaavat. Ne kertovat vahvasti myös histo-
riasta. Esimerkiksi peruskaupunkilaiselle on 
mielenkiintoista lukea, että vuonna 1875 syn-
tynyt Kusti- isoisä oli käynyt kiertokoulun ja 
rippikoulun. Lisäksi hän oli toiminut heras-
tuomarina ja huoltolautakunnassa.

Sukuluettelon teksti on vanhaa ja siksi 
vanhahtavaa, mutta juuri siksi mielestäni 
kiinnostavaa ja riemastuttavaa. Koskevathan 
kysymyksetkin vanhoja asioita!

Heikki Kotilainen oli läsnä 
jo 70 vuotta sitten

Kävi ilmi, että Tallukan kokouksessa oli pai-
kalla henkilö, joka oli ollut paikalla myös 
sukuseuran perustamiskokouksessa 1954. 

Riitta kutsuikin haastateltavaksi Heikki Ko-
tilaisen, joka kertoi olleensa seitsemän vuo-
sikymmentä sitten perustamiskokouksessa 
pikkupoikana. 

Heikki oli löytänyt itsensä perustamisko-
kouksen yhteiskuvasta. Hän oli sen kuvan 
innoittamana tullut Heinäveden 60-vuotisko-
koukseenkin – kymmenen vuotta sitten.

Vilkaisu suvun syntysijoille 
Kotilanmäelle
Riitta oli tuonut yläsalin seinälle lakanakan-
kaan, johon oli piirtänyt Otto Kotilaisen – 
”Suku-Oton” –, piirustuksen Kotilanmäestä 
Heinävedeltä vuonna 1820. Tutkimme laka-
naa ja kuuntelimme silloisen suvun lisäänty-
mistä mäellä Oton kirjoittaman runon myötä. 
Hyvin oli suku siinnyt ja sitä mukaa lisää oli 
tiloja tontille tarvittu.

Sitten Riitta piirrätytti saliin kuvitteellisen 
Suomen kartan. Hän pyysi ihmisiä siirtymään 
kartalla eri paikkakunnille sen mukaan, missä 

M/S Jenni-Maria vei meidät Päijänteen risteilylle. Kippari Jorma Sainio kertoi ohittamistamme maisemista.
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oli syntynyt, missä nykyisin asuu ja mitä su-
kuhaaraa edustaa. 

Siten oli mahdollista vielä paremmin tu-
tustua sukulaisiin, uusiinkin. Puheensorinaa 
salissa riitti.

Salissa oli saatavilla upeita sukuseuramme 
isännänviirejä, jollaisen voi ripustaa koris-
tamaan omaa lipputankoaan. Viirissä on ai-
heina Kotilaisten tunnus; fraktuurakirjain K, 
kultaiset tähtikaaret ja nuottiavain. 

Viirejä voi ostaa kaikissa Kotilaisten tapaa-
misissa, tai suoraan Ahdilta tai Oili Reinikai-
selta.

Kansainvälinen trubaduuri 
Veli Matti Friman tanssitti
Maukkaan päivällisen jälkeen siirryttiin ylä-
saliin isojen pyöreiden pöytien ääreen vapaa-
muotoisesti seurustelemaan. Jotkut taisivat 
päästä tanssia pyörähtelemään, kun yleiseu-

rooppalainen lentäjä-trubaduuri Veli-Matti 
Friman harmonikallaan säesti tuttuja lauluja. 

Veli-Matti Friman eli Velleri on esiintynyt 
muusikkona yksinään tai orkestereineen vii-
me aikoina muun muassa Espanjassa, Kana-
rian saarilla, Turkissa ja Portugalissa. 

Niin, ja siinä ohessa opettanut suomalai-
sia ihmisiä lentämään kauniilla pienkoneilla. 
Toiset ne jaksavat ja ehtivät!

Salissa oli tuolloin toki jo muitakin ihmi-
siä. Me Kotilaiset olimme vallanneet vain 
osan hotelli Tallukan isosta salista.

Aamulla lähdimme
Päijänteen risteilylle
Sunnuntaina runsaan aamupalan jälkeen läh-
dimme etsimään reittiä Vääksyn kanavalle. 
M/S Jenni-Maria vei meidät Päijänteen ris-
teilylle. Kippari kertoi ohittamistamme mai-
semista.

Ei satanut, mutta ei aurinkokaan paljoa 
lämmittänyt.

Sitkeimmät sissit pysyttelivät koko matkan 
kannella, viluisimmat menivät sisälle ajo-
hytin sohvalle turinoimaan. Kannella meitä 
viihdytti myös kiva laivakoira, joka kovasti 
tykkäsi rapsutuksista. Hän kävi aina välillä 
tarkistamassa, että kipparilla ovat asiat hyvin.

Meilläkin olivat asiat hyvin. Nautimme 
kauniista Suomen järviluonnosta ja raikkaas-
ta kesäilmasta. Ja ennen kaikkea nautimme 
taas sukulaistemme seurasta! 

Parin tunnin aikana ehdimme monta juttua 
toisillemme kertoa. Sukutietämys lujittui, ja 
samaan sukuun kuulumisen yhteishenki vah-
vistui.

On upeaa olla Kotilaisten sukua!

T E K S T I  R I I T T A  K O T I L A I N E N  |  K U V A T  S E P P O  K O T I L A I N E N  J A  M U U T

Ja ennen kaikkea 
nautimme taas 
sukulaistemme seurasta.

Osa risteilyvieraista osui samaan kuvaan. Sää oli hieman viileä.

Kun maksat Kotilaisten sukuseuran kolmivuotisjakson todella edullisen jäsenmaksun, varmistat painetun 
Kotilaisten suku -lehden postituksen kotiisi jatkossakin. Tämä huomautus ei koske seuramme kunniajäseniä. 
Kunniajäsenet on vapautettu jäsenmaksuista pysyvästi.
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Baritoni Juha Kotilainen apujouk-
koineen lähti herättämään musii-
kin juhlan Heinävedellä uuteen 
nousuun 2000-luvun puolivälis-
sä. Vuodesta 2014 Heinävedellä 
on järjestetty vuosittain (paitsi 

koronavuonna 2020) musiikkipäivät, joissa 
on soinut juhlittuja orkesteri- ja kamarikon-
sertteja, sekä suosittuja festivaaliklubijameja. 

Kaikki Sibeliuksen  
seitsemän sinfoniaa
Vuosi 2015 oli jopa maailmanlaajuisesti 
erityinen: Jean Sibeliuksen 150-vuotisjuhla-
vuonna Heinäveden Musiikkipäivillä yleisö 
sai kuulla kaikki Sibeliuksen seitsemän sin-
foniaa. 

Juhlien residenssiorkesteri Helsinki Sinfo-
nietta soitti sinfoniat kovan kapellimestari-
kolmikon johdolla: maestro Leif Segerstam 
johti sinfoniat nro 4 ja nro 7, hänen kaksi op-
pipoikaansa Erkki Lasonpalo sinfoniat nro 2 
ja 3 ja Santtu-Matias Rouvali sinfoniat nro 1, 
nro 5 ja nro 6. 

Kaikki tämä kolmessa konsertissa viiden 
festivaalipäivän aikana upeassa Heinäveden 

Juha Kotilainen ystävineen elvytti 
Heinäveden Musiikkipäivät
Maankuulu Säveltäjä Otto 
Kotilainen perusti vuonna 
1911 kesäpaikkansa maise-
miin Heinävedelle Musiik-
kipäivät. Kun kuuluisa oop-
peradiiva Aino Ackté vuotta 
myöhemmin 1912 perusti 
Savonlinnan Oopperajuhlat, 
hän haki säveltäjä-Oton juh-
lilleen johtamaan. Musiik-
kijuhla vaipui siksi uneen. 
Vuosisata myöhemmin tuli 
aika elvyttää Heinäveden 
Musiikkipäivät. 

kirkon akustiikassa, kansallismaisemassa 
Heinäveden reitin varrella! 

Upeita vierailevia esiintyjiä 
vuosien mittaan
Juhlilla ovat vuosien aikana vierailleet mm. 
sopraano Camilla Nylund Uuno Klamin Psal-
muksen solistina yhdessä Juha Kotilaisen 
kanssa, sopraano Helena Juntunen sekä kan-

sainvälisten oopperanäyttämöiden kuten Ve-
ronan Areenan tai Covent Gardenin solistitäh-
ti Maida Hundeling, mezzosopraano Monica 
Groop, Maestro Jorma Panula, basso Jaakko 
Ryhänen, pianisti-säveltäjä Olli Mustonen, 
pianisti Ilmo Ranta, ja sellisti-kapellimestari 
Klaus Mäkelä. 

Juhlien taiteellisena johtajana 2012–13 toimi 
Ville Matvejeff, juhlilla vierailivat myös näyt-
telijälegenda Seela Sella, kuvanveistäjä Taru 

Baritoni Juha Kotilainen (oik) oli ahkera puuhamies, kun Heinäveden Musiikkipäivät herätettiin 
henkiin.
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Kapellimestari Leif Segerstamin (vas) ja solisti Juha Kotilaisen sydämellinen kättely Heinäveden kirkossa.

T E K S T I  J U H A  K O T I L A I N E N  J A  T Y Ö R Y H M Ä  |  K U V A T  P E T R A  K O T R O

Mäntynen, tanssijakoreografi Jorma Uotinen, 
sekä nuoren polven sopraanotähti Tuuli Takala. 

Tuuli Takalan isoisoisä, meijeri-isännöitsijä 
Otto Kotilainen, ”suku-Otto”, oli Kotilaisten 
sukuseuran perustaja yhdessä Juha Kotilaisen 
isoisän; opettaja Hannes Kotilaisen kanssa. 

Heinäveden Musiikkipäivät kuuluu niihin 
harvoihin kesäfestivaaleihin Suomessa, jotka 

kykenevät tarjoamaan yleisölleen suuria or-
kesterikonsertteja.

Tervetuloa Heinävedelle 9.–13.7.2025!
Tulevan kesän Heinäveden Musiikkipäivät 
järjestetään 9.–13.7.2025, kun festivaali pää-
see taas konsertoimaan Heinäveden saneera-

tun kirkon upeaan akustiseen tilaan. 
Kesän konsertteja on Heinävedellä perin-

teiseen tapaan myös Valamon luostarissa, 
Heinäveden kesätorilla, Kerman keitaalla ja 
Säynämön Ankkurikappelissa, kaikki kansal-
lismaisemassa Heinäveden reitin varrella.

Kannattaa katsoa kesän tarkempi ohjelma 
netistä, Musiikkipäivien nimellä.

Heinäveden Musiikkipäivät esiintyvät Heinäveden uusitussa kirkossa, mutta sen lisäksi muuallakin, ympäri Suomea.
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Tanssivat kaksoset ovat säveltä-
jä Otto Kotilaisen (1868–1936) pojan tyttä-
renpojan jälkeläiset Waltteri ja Werneri Voiti-
la, ikä 20 vuotta. 

 
Ura alkoi alle nelivuotiaana
Voitilan identtiset kaksospojat syntyivät tam-
mikuussa 2005. Koti oli Tampereen lähellä 
Teiskossa. 

Alle nelivuotiaina veljekset kehittyivät 
esiintyjiksi, laulaen ja tanssien, perhe oli ylei-
sönä. Werneri sanoo, ettei maaseudulla ollut 
mitään esikuvia; pojat loivat esiintymisensä 
”omasta päästä”. Myös esitysten asut luotiin 
itse.

Tulos ei ollut lasten riehuntaa vaan ilmaisua.
Tavoitteet olivat korkealla. Noin nelivuoti-

aana Waltteri pyysi, että saataisiin käydä lau-
lutunneilla. Käytiin joillakin tanssitunneilla-
kin – ja rakastuttiin tanssiin!

Tampere tarjosi tanssikoulutusta
Kun perhe muutti Tampereelle, alkoivat tans-
situnnit koulunkäynnin ohella.10–11-vuo-
tiaina poikien tanssikouluksi tuli Dancefina 
Academy viideksi vuodeksi, vuoteen 2021 
saakka. 

Näiden vuosien tärkeä tuki ja opettaja oli 
Josephina Chelelgo. Kisattiin hänen kanssaan 
ympäri Suomea ja Euroopassakin. 

Lisäksi pojat kävivät Tampereen Konser-
vatorion balettitunneilla, opettajanaan Petra 
Porspakka. Oli myös tutustumista Suomen 
Kansallisoopperan balettioppilaitokseen Hel-
singissä, ja kesäisin kursseja. Pojat olivat to-
sissaan.

 Koulunkäyntikin sujui hyvin, huolimatta 
tanssiopintojen paljoudesta ja niihin liitty-
vistä esiintymismatkoista ulkomaita myöten. 

Kotilaisten sukulehdessä on ollut lukuisia juttuja musikaalisista Kotilaisista. Mutta äsket-
täin kiinnostuin kahdesta nuoresta sukulaisesta Kansallisoopperan esityksessä. He eivät 
laula tai soita. He tanssivat. 

TANSSIVAT  
KOTILAISKAKSOSET

Koulu jousti tarpeen mukaan.
Koulu oli englantilainen, mikä oli kauko-

näköinen valinta tulevaisuuden kannalta. 

Tukholman kuninkaallinen 
balettikoulu
Peruskoulun jälkeen 2021 pojat pyrkivät ja 
pääsivät Tukholman kuninkaalliseen balet-
tikouluun, josta he olivat kuulleet tuttavilta. 
Kolmivuotisessa koulussa yhdistyvät ruotsin-
kieliset lukio-opinnot ja klassiseen balettiin 
perustuva tanssikoulutus. Siinä opetuskieli 
on englanti. 

Kuninkaallinen balettikoulu on laajalti tun-
nettu. Oppilaat koostuvat eri puolilta Ruotsia 

ja myös ulkomailta tulevista lukioikäisistä. 
Tästä syystä koululla on opiskelija-asuntola, 
jossa Voitilan pojatkin asuivat. 

Vaihteeksi on mukavaa 
asua Helsingissä
Vierailulla tutustuttiin konservatorion ja oop-
peran balettikouluihin, ja nähtiin vaikuttavia 
esityksiä. Vierailijat esiintyivät itsekin; Wer-
nerin esitykseen kuului hänen oma koreogra-
fiansa.

Tukholman balettikoulussa kolmannen 
vuoden opinnot tehdään laitoksen opetusoh-
jelman mukaisesti koulun ulkopuolella tans-
sipainotteisesti, työharjoitteluna. 

Tanssivat veljekset Werneri ja Waltteri Voitila vuonna 2023.

Tulos ei ollut lasten 
riehuntaa vaan ilmaisua.
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Sen järjestelyissä Waltteri ja Werneri sijoi-
tettiin Helsinkiin, Kansallisoopperan baletin 
Nuorisoryhmä -nimisen yksikön oppilaiksi 
syksystä 2023 kevääseen 2024. 

Syksystä 2024 alkaen veljekset ovat jatka-
neet kyseisen yksikön opiskelijoina.

Erkkojen säätiö rahoittaa  
Nuorisoryhmää
Nuorisoryhmä perustettiin oopperaan 2013. 
Toiminnan rahoittaa Jane ja Aatos Erkon sää-
tiö. Ryhmä perustettiin, kun suurissa esitystuo-
tannoissa tarvittiin enemmän tanssijoita mutta 
vastavalmistuneilla tanssijoilla ei vielä ollut 
kokemusta täysipäiväisestä tanssijantyöstä. 

Silloinen baletin taiteellinen johtaja Ken-
neth Greve halusi nuorisoryhmän avulla taata 
lahjakkaiden nuorten tanssijoiden työllisty-
misen ja varmistaa heidän kehittymisensä. 
Mallia tähän oli saatavissa monista ulkomai-
sista balettiryhmistä.

Ryhmään otetaan 12–14 nuorta tanssijaa, 
jotka ovat valmistuneet eri tahoilla baletti-
kouluista. Nuorisoryhmässä he saavat kou-
lutusta sekä esiintymiskokemusta vakituisten 
tanssijoiden rinnalla ja tottuvat työrytmiin. 

Ryhmään valitaan koetansseilla. Ulkomaisia 
hakijoita ja valittuja on yleensä ollut enemmän 
kuin suomalaisia. Tänä vuonna neljäntoista 
tanssijan ryhmässä on viisi suomalaista opis-
kelijaa: kolme tyttöä ja Voitilan pojat. 

Nuoret voivat saada isojakin rooleja
Kokonaisuuden kesto on kolme vuotta, mut-
ta tanssijoiden edistymistä seurataan tarkasti. 
Mukana ollaan vuosi kerrallaan. 

 Ryhmän tanssijat voivat esiintyä muiden 
tanssijoiden rinnalla Kansallisbaletin pää-
näyttämön esityksissä. He voivat saada iso-
jakin rooleja, ja tulla valituksi oopperan tans-
sijaksi. 

Nuorisoryhmällä on myös muutama esit-
täytyminen omana tuotantona. Niissä näh-
dään katkelmia klassista baleteista ja ny-
kytanssiesityksiä. Ryhmään pääseminen on 
merkittävä asia. Nuoret tanssijat tulevat näin 
osaksi oopperatalon kokopäiväistä rytmiä. 

Werneri ja Waltteri Kansallisoopperan Baletin esityksessä Julian Nicosia: Fragments of Time 2025.
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Klassinen baletti, 
nykytanssi, koreografia 
Siinä ne kolme asiaa, joiden hallitse-
miseen nuori tanssija pyrkii. Voitilan 
pojat aloittivat tanssien. Klassiseen ba-
lettiin perehtyminen syveni Tukholman 
koulussa ja jatkuu Suomessa nuoriso-
ryhmässä, samanaikaisesti nykytanssin 
kanssa. Kaikkeen pitää pystyä, sillä 
kaikkea tarvitaan.

”Maailman oopperatalot hakevat tans-
sijoita, jotka hallitsevat sekä klassisen 
että nykytanssin”, pojat sanovat. 

 Koreografia eli tanssikokonaisuuden 
suunnittelu ja harjoittaminen kutsuu. Po-
jat saivat tuntumaa ja työkaluja siihen jo 
Tampereen opettajalta. 

Myös Tukholmassa koreografiakurssi 
vaikutti voimakkaasti. Werner suunnit-
telee paraikaa veljelleen ja hänen tanssi-
parilleen nykytanssiteosta, esitettäväksi 
ryhmän kevät-workshopissa. Hän pitää 
tanssin luomisesta – siis koreografin 
työstä, – taiteenalana. Sitä voi myös teh-
dä vanhempanakin, kun aktiivinen tans-
siaika jää lyhyemmäksi. 

”Koreografia on aina mukana tanssis-
sa. Musiikki on oleellinen osa; se inspi-
roi, korvat voivat napata jotain, mikä vi-
rittää koreografin ja tanssijat, kun teosta 
työstetään”, Werner toteaa.

Miten tanssitaide jaksaa 
Suomessa?
Baletin juuret eivät ole kovin syvällä 
Suomessa. Onneksi tanssin ja baletin 
harrastus on kuitenkin täällä kasvussa. 
Koulutusta kehitetään. Tanssin moni-
muotoisuus kiinnostaa, tanssijat toimi-
vat valistajina monin tavoin. 

Toivotaan menestystä meidän pojille!

T E K S T I  T U U L A  K O T I L A I N E N
K U V A T  R O O S A  O K S A H A R J U

Maailman oopperatalot 
hakevat tanssijoita, 
jotka hallitsevat 
sekä klassisen että 
nykytanssin.

Jätä kaupungin melu taak-
sesi ja anna Kallvikinniemen merimaisemien, 
luonnon sekä linnunlaulun hoitaa mieltäsi. 
Rentouduttuasi palaat pääkaupungin sykkee-
seen parissa kymmenessä minuutissa. Hotelli-
yön hintaan sisältyy aamiainen. 

Jo hotellin omasta esittelytekstistä (edellä) 
näkyy kesän sukukokouspaikkamme tyylikäs, 
ajaton ilme. 

Esillä on paljon ortodoksista ja ekumeenista 
hengellistä taidetta. Päärakennuksessa sijaitsee 
jopa pieni rauhoittava kirkollinen tila, joka on 
käytettävissä myös ekumeenisia toimituksia 
varten.

Myös julkisilla välineillä 
pääsee kokoukseemme
Helsingin Vuosaaressa sijaitsevaan hotelli So-
fiaan on helppo päästä myös julkisilla liiken-
nevälineillä, jopa nytkin, kun metroyhteyksis-
sä on muutoksia. 

Metrosillan remontin takia kannattaa käyttää 
korvaavia bussiyhteyksiä, joita näet oheisessa 
metrokartan palasessa. Ja tietysti toisilta Koti-
laisilta saa kimppakyytejä aina kun tarvitsee. 

Kulttuurikeskuksen toimintojen ohella pää-
rakennuksessa toimii myös tasokas ravintola 
anniskeluoikeuksin. 

…jatkoa sivulta 2

Nuku hyvin mänty-
metsän kuiskeessa

Majoitusrakennuksia on kaksi, päärakennus ja suurten, ikiaikaisten mäntyjen jakaman pihan toi-
sella sivustalla vanhempi rakennus. Majoittuja voi valita mieleisensä yli 40:n pääasiassa kahden 
hengen huoneen valikoimasta.

Metrosillan remontin takia kannattaa käyttää korvaavia bussiyhteyksiä, joita näkyy
oheisessa metrokartan palasessa. Ja toisilta Kotilaisilta saa kimppakyytejä aina kun
tarvitsee.
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Monipuoliset ja maailmanlaajuiset Forever Aloe vera hyvinvointituotteet,
90 päivän asiakastyytyväisyystakuulla. Ainoa riski on voida paremmin!

Ota yhteyttä - Kerron mielelläni lisää.

Eivor Kotilainen
Kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin asialla

puh. 050 4343 034, sp. 4ever.eivor@gmail.com
tai suoraan verkkokaupasta https://eivor.myforever.cc

Hyvinvointia päästä varpaisiin!

SUKUSEURAN VIIRISSÄ toistuu 
kunniajäsenemme, ja pitkäaikaisen pu-
heenjohtajamme Vesa Kotilaisen suun-
nittelukilpailun 1999 voittamana suunnit-
telema pöytästandaari. Sen aiheena ovat 
fraktuurakirjain K, kultaiset tähkäkaaret 
ja nuottiavain. Viiri kuvastaa hyvin Koti-
laisille tärkeitä perinteiden vaalimista ja 
musikaalisuutta.

Viirin materiaali on 100% digipainettua 
TEXMESH-polyesteria, joka on suosituin 
käytetyistä materiaalivaihtoehdoista. Mi-
toiltaan se on vakiokokoinen, 50 x 450 
cm. 

Viirin kustannusperusteinen hinta on 
100 euroa plus postituskulut.

Postituskulut ovat sen verran huomat-
tavat, että pääkaupunkiseudulla kan-
nattaa mahdollisuuksien mukaan sopia 
tapaaminen allekirjoittaneista jomman 
kumman kanssa viirin saamiseksi suju-
vasti perille hankkijalleen.

Kuulemiin tai näkemiin!

Terveisin
Ahti Pohjonen 
ahti.i.pohjonen@gmail.com
040 5224401
Oili Reinikainen
oilikainen@hukassa.com
045 3531947

HANKI 
SUKUSEURAN 
SALKOVIIRI 
KOTIPIHASI 
JUHLISTAJAKSI!

Majoitusrakennuksia on kaksi, päärakennus ja suurten, ajat-
tomien mäntyjen jakaman pihan toisella sivustalla vanhempi 
rakennus, joista majoittuja voi valita mieleisensä yli 40:n pää-
asiassa kahden hengen huoneen valikoimasta.                                                                   

Suorastaan luksusta on päärakennuksen alakerran takka-
huone, jonne halukkaat voivat käydä noutamassa tunnelman 
kohottajaa katutason baaritiskiltä. 

Kävimme sihteerimme Oilin kanssa viime syyskuun loppu-
puolella tutustumassa Sofian miljööseen, ja käyttöömme siellä 
tarjolla oleviin tiloihin. Tulimme täysin vakuuttuneiksi siitä, 
että paikka on sukukokouksemme tarpeisiin aivan täydellinen.

Tapaammehan Sofiassa kesäkuun 14.–15. päivinä! Kokous-
paikka on kuin meille varta vasten suunniteltu. Katso tarkem-
mat ohjeet takakannesta.

			         
      A H T I  P O H J O N E N

Maittava hotelliaamiainen sisältyy huoneen hintaan. Majoitus-
huone on varattava ja maksettava itse totuttuun tapaan.

Tilava auditorio odottaa kokousväkeä ja esiintyjiä. Piano on 
viritetty laulajia varten.
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Ellei vastaanottajaa tavoiteta, 
palautetaan osoitteella:
Kotilaisten Sukuseura ry
Lauri Kotilainen
Karnaistenkatu 43 C 45

Näin ilmoittaudut Kotilaisten 
sukukokoukseen 14.–15.06.2025:

1. Maksa osallistumismaksu jokaisesta osallistuvasta per-
heenjäsenestä. Siis näin:
Katso tämän takasivun yläreunasta 5-numeroinen jäsennu-
merosi. Se on samalla kaikkien maksujesi viitenumero. 
Maksa seuraavassa mainitut maksut Kotilaisten Sukuseuran 
tilille FI78 1279 3000 5074 55. 
Maksa perheesi jokaisesta aikuisesta osallistujasta 48 euroa. 
Summa kattaa sukukokoustapahtumat sekä saapumislou-
naan ja juhlaillallisen. Summa ei sisällä majoitusta.
Maksa perheesi jokaisesta 4–12-vuotiaasta lapsesta 24 eu-
roa. Alle 4-vuotiaat osallistuvat ilmaiseksi.
2. Mailaa tai tekstaa tieto perheesi osallistujista 
Riitalle tai Leenalle. 
(Vältä soittamista.) Riitta Kotilainen, riittaskotilainen@surf-
net.fi puh. 040 507 2347.
Leena Carpén, leenacarpen@gmail.com
3. Merkitse muistiin itsellesi, mitä olet ilmoittanut.
4. Hoida ilmoittautumiset 3.6.2025 mennessä. HELPPOA!

Näin varaat majoituksen Kulttuurikeskus 
ja kokoushotelli Sofiassa
Jokainen varaa majoituksen omaan laskuun suoraan hotellil-
ta: Kulttuurikeskus ja kokoushotelli Sofia, 
Kallvikinniementie 35, 00980 Helsinki. www.sofia.fi tai säh-
köposti: info@sofia.fi tai puh: 010 277 900. 
Majoitus maksaa 50–100 euroa vuorokausi/henkilö riippuen 
huoneesta.

Tervetuloa kaikki Kotilaisten sukuun 
kuuluvat Vuosaareen 14.–15.06.2025!

SUKUKOKOUKSEMME 14.06.–15.06.2025

Tervetuloa samoilemaan Vuosaaren rantakallioille tämännäköisessä 
maisemassa!

OHJELMA JA MAKSUT 
Muutokset todennäköisiä, mutta myönteisiä.

Naapurilaiturista Vuosaaren Aurinkolahdesta pääsee huokealla 
risteilemään Helsingin itäiseen saaristoon.

LAUANTAI 14.06.2025
Ilmoittautuminen Sofian päärakennuksessa klo 12 alkaen.
Majoittuminen hotelliin omalla kustannuksella. Jokainen varaa 
majoituksen suoraan hotellilta: Kulttuurikeskus ja kokoushotelli 
Sofia, Kallvikinniementie 35, 00980 Helsinki. www.sofia.fi tai 
sähköposti: info@sofia.fi tai puh: 010 277 900.
(Lounas, juhlaillallinen ja kokousohjelma sisältyvät etukäteisen 
ilmoittautumisen hintaan. Hinnat ja maksuohjeet Sukuseuran 
tilille tuonnempana tällä sivulla.)
Lauantaina klo 12–14 saapumislounas noutopöydästä.
Lauantaina sukukokous klo 14.14–16.
Kirjailijoiden kirjaesittelyt: Ahti Koskinen ja Tuula Kotilainen.
Musiikkia: Baritonit Juha Kotilainen ja Juhana Kotilainen sekä 
muut.
Juhlaillallinen seisovasta pöydästä klo 19 alkaen.
Yhteistä illanviettoa takkahuoneessa, baaritiskiltä voi noutaa 
juotavaa.
Samoilua rannalla omin päin, lehtemme takakannen maisemas-
sa.

SUNNUNTAI 15.6.2025
Maukas hotelliaamiainen.
Tutustumista ekumeeniseen kirkkotaiteeseen ja -tiloihin.
Huoneet luovutetaan klo 12 mennessä.
Omaehtoista ohjelmaa omalla kustannuksella, 
esimerkiksi: Saaristoristeily merellä läheisestä Aurinkolahden 
laiturista, ja tutustumista lähisaariin. Kimppakyydillä Aurinkolah-
teen.
(Sofian laituri on valitettavasti liian matala risteilyaluksille.)
Katso risteilyjen reitit, hinnat (edulliset!) ja aikataulut suoraan 
laivayhtiöiden nettisivuilta, tässä kaksi esimerkkiä:
https://www.frs-finland.fi/reittiliikenne/itainen-saaristoreitti
https://royalline.fi


